MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO LUIZ GONZAGA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS
EDITAL Nº 04/2021 — HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICOES

A Promotora de Justiça Melissa Stein Scharnberg, Diretora das Promotorias de Justiça de
São Luiz Gonzaga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério
Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que homologou as inscrições de todos os inscritos para o

processo seletivo de estagiários do Edital de Seleção nº 02/2021.

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

Bruno Flores Primmaz 001

Tays Adriani da Rosa Siqueira 002
Stefani Oliveira de Sena 003

Suellyn Geovana Silva Antes 004
Vanessa Leal da Silva 005
Camila Brandão Medeirós X 006

Thiago Oliveira Morais 007

Saulo Fernandes AzçIlin 008

São Lui Gonzag

Melissa St-in Scharnb-
Promotora de Justiça Diretora da.

l25 arejaneio e 2021.
X

otorias.